
OWCup 501 Endurance 14 juli 2018
OWCup B.V.

14 juli 2018
Uitslag van 3e sessie
Groep A

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hLaps

104 Carlos Feijoo-Jimeno 1:53.576 10  1 144,3810 
120 John van Steenbergen 1:53.682 10 0.106 2 0.106 144,2411 
98 hendrik Brouwer 1:55.129 10 1.447 3 1.553 142,4312 
118 Mart Litjens 1:56.145 5 1.016 4 2.569 141,1911 
116 Pasquinel Kolk 1:57.189 8 1.044 5 3.613 139,9310 
105 Ricardo Flierman 1:58.184 3 0.995 6 4.608 138,757 
90 Gerard van den Akker 1:58.474 6 0.290 7 4.898 138,4111 
122 Jan-Dirk Oud 1:58.562 3 0.088 8 4.986 138,3110 
123 Roger Pullens 1:58.665 7 0.103 9 5.089 138,197 
93 Minne Batenburg 1:58.708 7 0.043 10 5.132 138,1410 
92 Niels Baas 1:58.842 10 0.134 11 5.266 137,9810 
95 Frank ter Beek 1:59.018 4 0.176 12 5.442 137,7812 
99 Martijn Brul 1:59.163 7 0.145 13 5.587 137,6112 
94 Tom ter Beek 1:59.256 9 0.093 14 5.680 137,5011 
125 Jan Roodenburg 1:59.545 11 0.289 15 5.969 137,1711 
117 Wilco van Lavieren 2:00.150 11 0.605 16 6.574 136,4811 
126 Bjorn Roosendaal 2:00.914 7 0.764 17 7.338 135,6211 
119 Wilko Mertens 2:01.587 3 0.673 18 8.011 134,878 
113 Joep Jansen 2:01.814 9 0.227 19 8.238 134,6211 
131 Dick Termeer 2:02.139 8 0.325 20 8.563 134,2612 
108 Daan Groen 2:02.954 10 0.815 21 9.378 133,3711 
130 Fer Stevens 2:03.322 5 0.368 22 9.746 132,9711 
96 Wopke Beukema 2:03.943 9 0.621 23 10.367 132,3011 
129 Frank Sterrenburg 2:04.447 4 0.504 24 10.871 131,7711 
91 Rinus Alting 2:05.042 6 0.595 25 11.466 131,1411 
114 Klaas de Jong 2:05.172 9 0.130 26 11.596 131,0011 
136 Eugene de Wit 2:05.572 9 0.400 27 11.996 130,599 
106 Manuela Fokkema 2:05.581 7 0.009 28 12.005 130,5811 
115 Rijndert Keuken 2:05.935 10 0.354 29 12.359 130,2111 
135 Dirk Walkenhorst 2:06.034 2 0.099 30 12.458 130,116 
100 Dave Chang Sing Pang 2:06.037 9 0.003 31 12.461 130,1011 
111 Maarten Hindriks 2:07.367 9 1.330 32 13.791 128,7511 
127 Sebastiano Saderi 2:07.539 3 0.172 33 13.963 128,573 
124 Winfred Reinbergen 2:08.863 7 1.324 34 15.287 127,257 
103 Henny Elshof 2:09.017 10 0.154 35 15.441 127,1010 
102 Michel van Druten 2:09.959 10 0.942 36 16.383 126,1810 
97 Teake Beukema 2:11.195 9 1.236 37 17.619 124,9911 
109 Menno Hendriks 2:11.267 11 0.072 38 17.691 124,9211 
133 Bas Verstappen 2:11.845 8 0.578 39 18.269 124,3711 
132 Jan Willem JW Venekamp 2:13.001 6 1.156 40 19.425 123,297 
134 Robert-Paul Visser 2:13.216 8 0.215 41 19.640 123,099 
121 Erik Nieboer 2:18.794 8 5.578 42 25.218 118,1510 
128 Jorrit van Sloten 2:23.078 9 4.284 43 29.502 114,6110 
101 Goyert van Dorrestein  44  

TijdwaarnemerSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  1:53.576  in ronde  10  door nr. 104 : Carlos Feijoo-Jimeno ()
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